Anmeldung passt in ein Fensterkuvert

Verbindliche AU-Lehrgangsanmeldung

fur Lehrgédnge ab 01.01.2018

per Fax an 03727 / 969983
Bei eventuellen Riickfragen: Telefon 03727 / 92228

Schulungszentrum der

Kfz - Innung Sachsen West
zHd. Frau Gerlach

Sldstralle 6
09648 Altmittweida

AU - Lehrgangsanmeldung (gewinschten Kurs bitte ankreuzen)

Erst- Wiederholungs- Lehrgang
schulung  schulung

Fremdziindungsmotor (G-Kat)
Kompressionsziindungsmotor bis 7,5t (PKW-Diesel)
Kompressionsziindungsmotor liber 2,8t (LKW-Diesel)
Kompressionsziindungsmotor (PKW + LKW Diesel)
Kompressionsziindungsmotor (PKW + LKW Diesel)
Kombi-Kurs (G-Kat, Diesel-PKW, LKW bist 7,5t)
Kombi-Kurs (G-Kat und Diesel PKW / LKW)

Schulungsort:  Altmittweida

Schulungsdatum:

Dauer

1 Tag
1 Tag
1 Tag
1 Tag
2 Tage
2 Tage
2 Tage

Den Geblhrenbescheid und die Finladung erhalten Sie ca. 3 - 4 Wochen vor Lehrgangsbeginn.

Kosten

160,00 €
160,00 €
160,00 €
230,00 €
269,00 €
260,00 €
290,00 €

Teilnehmer: Firma:

Name, Vorname Geb.datum Firmenname

StraBe StraBe

PLZ, Ort PLZ, Ort
Absender/Firmenstempel Datum, Unterschrift

Informationen: www.kfz-sachsen-west.de e-Mail: schulung@kfz-sachsen-west.de




